

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 4873.00

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 000046gf3c
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF99HA
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01684620402
- Codice fiscale: 01684620402
- Denominazione: PAR-FERR DI PARMEGGIANI PAOLO E FRATELLI SNC
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DELL'ARCA 4
- CAP: 47922
- Comune: Rimini
- Provincia: RN
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91142600401
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE XX SETTEMBRE DI RIMINI

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ARNALDO DA BRESCIA N.4
- CAP: 47923
- Comune: Rimini
- Provincia: RN
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-02-18 (18 Febbraio 2025)
- Numero documento: 3C
- Importo totale documento: 4873.00

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1827
- Data ordine di acquisto: 2025-01-30 (30 Gennaio 2025)
- Codice Unitario Progetto (CUP): J94D23001380006
- Codice Identificativo Gara (CIG): B56D15E5AB

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 131
- Data DDT: 2025-02-18 (18 Febbraio 2025)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: DDT n. 131 del 18/02/2025
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI ELETTRICI COMPLETA DI TARGHETTA PNRR ADESIVA 2630
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 110.65574
- Valore totale: 663.93
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: ASCIUGAMANI ELETTRICI COMPLETA DI TARGHETTA ADESIVA PNRR 1700 W
- Quantità: 17.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 195.90164
- Valore totale: 3330.33
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 3994.26
- Totale imposta: 878.74
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-03-20 (20 Marzo 2025)
 - Importo: 3994.26

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it